
UCHWAŁA NR  XXII/142/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 27 marca 2008 r. 

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzania  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Witnica w obrębach: Mościce, Mościczki, Kamień 
Wielki, Kamień Mały oraz Krześniczka.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717) w związku art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  
zmianami), uchwala się co następuje:

§  1. Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Witnica w obrębach: Mościce, Mościczki, Kamień 
Wielki, Kamień Mały, Krześniczka w zakresie ustalenia lokalizacji elektrowni wiatrowych z 
uwzględnieniem w szczególności:

1. Dotychczasowego przeznaczenia, zagospodarowania i uzbrojenia terenu;
2. Warunków i jakości życia mieszkańców, w tym ochrony ich zdrowia;
3.  Obszarów,  dla  których  gmina  zamierza  sporządzić  miejscowy  plan 

zagospodarowania  przestrzennego,  w  tym  obszary  wymagające  zmiany  przeznaczenia 
gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne;

4.  Zakres  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Witnica oznaczony został na mapach w skali 1:20 000, stanowiących 
załącznik graficzny nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały i jej integralną część.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


